
P R E V E N T I V 
           Pus dublant shpime për ujë pusi Plepi I Naqes UKL 25            

Porositësi NDËRMARRJA UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE (UKLu) 

Nr Analiza PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia 
Cmimi 

Vlefta 

    
Shpimi i pusit 

      
  

  An Shpim i pusit me diameter 457.2mm mI 35 
  

  

  An F.V tubo celiku me diametיr 406.4mm mI 35 
  

  

  An Shpim i pusit me diameter 397mm mI 217 
  

  

  An F.V tubo te galvanizura me diametיr 267 mI 252 
  

  

  An Mbushje e trungut te pusit  me zhavor M3 60 
  

  

  

1.128/1 
An 

Betonim pusi ne grykes  se pusit B/ M 150 

M3 2.1 

  

  

  An Larje pusi  zevendesimi i argjiles me uje O.pune 6     

  An Pompim testim pusi me kompresor dhe Pompë thellsie O.pune 24 
  

  

  An Analiza kimike te ujit cope 1 
  

  

  An Analiza Bakteorollogjike  uji cope 3     

    Shuma 
  

                   -    

    TVSH(20%) 
  

                   -    

    Shuma me TVSH                      -    

 


